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	Соревнование
	Турнир по хоккею с шайбой среди команд 2007 г.р.
«Кубок Главы города Нижнего Новгорода» 11-15.08.2021г.
	Дата
	13.08.2021
	Игра №
	9

	Место проведения
	Город
	Нижний Новгород
	Арена
	ДС «Заречье»
	Время
	14-30
	Зрители
	



	  Команда «А» 
	 «Локомотив-2004» г. Ярославль
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	1
	 Бондаренко Кирилл
	
	В
	Нет
	1
	12
	26
	7
	27
	
	
	6
	14
	2
	2
	ЗД-КЛ-СП
	6
	14
	8
	14

	21
	 Сафонов Степан
	*
	В
	Да
	2
	22
	00
	27
	7
	61
	+1
	14
	37
	4
	2
	ЗД-КЛ
	14
	37
	16
	37

	2
	 Кузьмин Даниил
	
	З
	Да
	3
	38
	01
	74
	28
	
	
	15
	55
	28
	2
	ТЛ-БР
	15
	55
	17
	55

	4
	 Редькин Иван
	
	З
	Да
	4
	39
	54
	61
	
	
	
	24
	36
	88
	2
	УД-КЛ
	24
	36
	26
	36

	7
	 Емельянов Кирилл
	А
	Н
	Да
	5
	53
	37
	55
	10
	
	
	24
	51
	7
	2
	ЗД-КЛ
	24
	51
	26
	51

	8
	 Засыпин Максим
	
	З
	Да
	6
	56
	28
	27
	61
	
	
	33
	52
	8
	2
	ПОДН
	33
	52
	35
	52

	10
	 Косоуров Денис
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	 Выдряков Роман
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	 Масленицин Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	 Голубев Кирилл
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	 Разнов Даниил
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	 Якуценак Дмитрий
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	 Шлюков Артемий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	 Дрындин Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	 Чуприков Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	 Пронин Арсений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 Куликов Вадим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	 Шлюков Арсений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	 Андреев Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	 Орлов Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	 Анучин Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	 
	Тренер: 
	Болдырев Евгений
	Тренер:
	Политов Никита
	Подпись «А»



	  Команда «Б» 
	 «Нефтехимик» г. Нижнекамск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	72
	  Волков Никита
	
	В
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	4
	54
	8
	2
	ЗД-КЛ-СП
	4
	54
	6
	54

	83
	  Шонин Руслан
	*
	В
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	15
	55
	19
	2
	ГРУБ
	15
	55
	17
	55

	3
	  Хайруллин Линар
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	21
	26
	21
	2
	ПОДН
	21
	26
	22
	00

	7
	  Фавричников Всеволод
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	31
	01
	71
	2
	ЗД-КЛ
	31
	01
	33
	01

	8
	  Столяров Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	59
	58
	7
	2
	ТЛ-БР
	59
	58
	60
	00

	10
	  Закиров Тимур
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	  Жаренков Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	  Устюжин Егор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	  Васильев Илья
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	  Васильев Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	  Бакеев Всеволод
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	  Шафиков Рамазан
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	  Наумов Святослав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	  Биткин Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	  Ковальчук Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	  Галиев Динар
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	  Толстых Степан
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	  Гарипов Альмир
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	63
	  Султангиров Раиль
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	  Никонов Богдан
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	 Агафонов Роман
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «Б»



	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр«А»
	Вр«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	3
	2
	
	
	6
	
	Начало
	14
	30

	1
	
	
	
	
	
	
	0
	00
	21
	83
	
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	
	Окончание
	16
	30

	2
	
	
	
	
	
	
	21
	15
	
	83
	
	Штрафное
время
	«А»
	6
	6
	
	
	
	12
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	21
	26
	21
	83
	
	
	«Б»
	4
	4
	2
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	Тайм-аут «Б»
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	30
	42
	
	83
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	31
	01
	21
	83
	
	Судьи при
оштрафованных игроках
	
	Диктор
	

	6
	
	
	
	
	
	
	40
	00
	21
	72
	
	
	
	Секретарь матча
	Чубук Сергей

	7
	
	
	
	
	
	
	60
	00
	21
	72
	
	Судья времени матча
	Серебряков Роман
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	





	[bookmark: _Hlk490219116] Главный судья
	Квашнин Дмитрий
	Линейный судья
	Трубин Евгений
	Инспектор
	

	 Главный судья
	
	Линейный судья
	Чибышев Вячеслав
	

	Подписи Главных судей
	
		Замечания на обороте
	Да
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